
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXVII  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
10 листопада 2022 року                   м. Ужгород                                   № 986 

                      

Про поновлення та відмову у  

поновленні дії договорів оренди  

земельних ділянок 

 

 Розглянувши клопотання, керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтями 31, 32 Закону України «Про 

оренду землі»,  статтею 141 Земельного кодексу України, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Поновити договір оренди земельної ділянки:  

1.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «Акваресурсенерго» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:34:001:0220) площею            

0,6330 га для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель та споруд об’єктів енергогенеруючих підприємств, установ і 

організацій в районі вул. Канальної-Другетів строком на 10 років. 

1.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «УКРБУДІННОВАЦІЯ» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:26:002:0019) площею                      

0,2000 га для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 

забудови (будівництво офісно-житлового комплексу) по вул. Івана Франка, б/н 

строком на 3 роки. 

1.3. Спільному українсько-угорському підприємству «Аркела» у формі 

товариства з обмеженою відповідальністю земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:19:001:0006) площею 0,0487 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі по вул. Минайській, 15 «а» строком на 3 роки. 

1.4. Фермерському господарству «Ранет» земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:65:001:0068) площею 0,1452 га для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови по вул. Романа 

Шухевича, 31 строком на 3 роки. 

1.5. Приватному акціонерному товариству «Ужгородська швейна фабрика» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:02:001:0227) площею              

0,1295 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості  по  вул. Льва Толстого, 40 строком на 3 роки. 



 2 

1.6. Гр. Астаховій Лідії Володимирівні земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:23:001:0066) площею 0,0166 га для розміщення 

та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості по                                                   

вул. Приладобудівників, 3 строком на 3 роки. 

1.7. Приватному підприємству «ГІД» земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:59:003:0066) площею 0,0500 га для розміщення та 

будівництва допоміжних приміщень по вул. Антоніна Дворжака, 30  строком на 

3 роки. 

1.8. Товариству з обмеженою відповідальністю «Лінком» земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:12:002:0028) площею 0,0042 га для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі по вул. Станційній, 16/1 

строком на 3 роки. 

1.9. Товариству з обмеженою відповідальністю «ІВЕТА» земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:10:001:0174) площею 0,0313 га для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі по вул. Михайла Лермонтова, 

25 строком на 3 роки. 

1.10. Публічному акціонерному товариству акціонерний банк 

«УКРГАЗБАНК» земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:11:001:0029) площею 0,0060 га для будівництва та обслуговування 

будівель кредитно-фінансових установ по вул. Швабській, 70 строком на 3 

роки. 

1.11. Товариству з обмеженою відповідальністю «Цегельний завод № 1» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:51:001:0737) площею              

1,4500 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості по вул. Закарпатській, 33 та передати її в оренду строком на 10 

років. 

1.12. Гр. Мендель Оксані Олексіївні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:11:001:0242) площею 0,0020 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по пр. Свободи, 45 строком на 3 роки. 

1.13. Гр. Грущенко Олені Вікторівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:16:003:0041) площею 0,0011 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по пр. Свободи, 28/49 та передати її в оренду строком на 3 

роки. 

1.14. Фізичній особі-підприємцю Хаджиєву Руслану Юрійовичу земельної 

ділянки кадастровий номер 2110100000:44:001:0101) площею 0,0025 га для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі (під торговим павільйоном) по                         

вул. Олександра Грибоєдова, 6 строком на 3 роки. 

1.15. Товариству з обмеженою відповідальністю «Гранд-ОІЛ.ДК» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:24:002:0236) площею 0,32 га  

для житлової та громадської забудови (будівництва житлово-торгового 

комплексу) по Слов`янській набережній строком на 3 роки. 

1.16. Публічному акціонерному товариству "ОТП Банк" земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:18:002:0021) площею 0,0484 га для 



 3 

будівництва та обслуговування будівель кредитно-фінансових установ 

по  вул. Минайській, 24  строком на 3 роки. 

1.17. Гр. Мермелштейну Петру Гейзовичу земельної ділянки  (кадастровий 

номер 2110100000:09:001:0046) площею 0,0109 га для будівництва мотельного 

комплексу по вул. Івана Ольбрахта, 23 строком на 3 роки. 

1.18. Товариству з обмеженою відповідальністю «Л.П.Я.» земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:16:001:0226) площею 0,1000 га для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови  на                   

пл. Богдана Хмельницького, 21 строком на 3 роки. 

1.19. Приватному підприємству "АКО-2005" земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:12:001:0007)  площею 0,0152 га для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі по вул. Мукачівській, 80 

строком на 3 роки. 

1.20. Приватному підприємству "АКО – 2005" земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:12:001:0017) площею 0,0154 га для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі по вул. Мукачівській, 80 

строком на 3 роки. 

 

2. Відмовити у поновленні договору оренди земельної ділянки: 

- Товариству з обмеженою відповідальністю «Бодрог» земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:20:001:0124)  площею 0,7700 га для 

будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку з 

об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури по вул. 8-го 

Березня, 48 «а» у зв’язку з наявною скаргою співвласника нерухомого майна, 

розташованого на земельній ділянці. 

 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


